[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                   с. Шурыгино                                                 № 51

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сфере предоставления муниципальных услуг.

   	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.07.2020:
1.1. 	Постановление администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 14.05.2020 №40 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2020 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете № «23» от 30.06.2020 и разместить на официальном сайте администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шурыгинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                   Л.Н. Филиппи

Исп. Мумбер
62-280